[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 25.04.2023 г.
	N  375

Об утверждении перечня приемных эвакуационных
пунктов на территории Володарского района

В целях совершенствования координации деятельности эвакоприемной комиссией при администрации муниципального образования «Володарский район»,  администрации муниципального образования  "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень приемных эвакуационных пунктов расположенных на территории МО «Володарский район». (Приложение № 1).
2.Утвердить список начальников приемных эвакуационных пунктов расположенных на территории муниципального образования «Володарский район». (Приложение № 2).
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации муниципального образования «Володарский район» (Поддубнов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования  «Володарский район».
4. Постановление администрации МО «Володарский район» от 24.05.2016 г. № 134 «Об утверждении перечня приемных эвакуационных пунктов на территории Володарского района» считать утратившим силу.
5. И.о. главного редактора МАУ "Редакция газеты "Заря Каспия"  (Мусралиева) опубликовать настоящее постановление в районной газете "Заря Каспия".
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального образования  «Володарский район» по социальной политике Х.Б. Курмангалиева.

Глава муниципального образования
«Володарский район»				                            Х.Г. Исмуханов

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Володарский район»
от 25.04.2023 г. № 375

	Перечень
приемных эвакуационных пунктов, расположенных на территории муниципального образования "Володарский район"

	№
	Наименование организации и учреждения
	Адрес организации, учреждения на базе которой создан приемо-эвакуационный пункт

	1
	2
	3

	1
	МБУ «Районный центр культуры»
	Володарский район», п.Володарский, ул.Победы-2 «А»

	2
	Новинский сельский Дом культуры
	Володарский район», с.Новинка, ул.Центральная -21

	3
	Зеленгинский сельский клуб
	Володарский район»,с.Зеленга, ул.Школьная-38

	4
	Тулугановский сельский Дом культуры
	Володарский район», с.Тулугановка, ул.Молодежная-7

	5
	Мултановский сельский Дом культуры
	Володарский район», с.Мултаново,
ул. Победы- 25

	6
	МКОО «Калининская СОШ им. академика Ережепа Мамбетказиева»
	Володарский район, с.Калинино,
ул.Ленина-9 «а»

	7
	МКОУ «Цветновская СОШ»
	Володарский район, с.Цветное,
ул. Молодежная-25

	8
	Козловский сельский Дом культуры
	Володарский район, с.Козлово, ул.Победы-2.

	9
	Тишковский сельский Дом культуры
	Володарский район, с.Тишково, ул.Советская-9

	10
	Алтынжарский сельский Дом культуры
	Володарский район, с.Алтынжар,
ул.Клубная-2 «А»

	11
	Тумакский сельский дом культуры
	Володарский район, с.Тумак, ул.Школьная-10

	12
	Филиал МКОУ «Цветновская СОШ»
	Володарский район, с.Большой Могой,
ул. Советская-48

	13
	МКОУ «Сизобугорская СОШ им.поэта Мажлиса Утежанова»

	Володарский район, с.Сизый бугор,
ул. Нариманова-172

	14
	Филиал МКОУ «Цветновская СОШ»
	Володарский район, с.Крутое, ул. Школьная-22

	15
	МКОУ «Марфинская СОШ им. Д.М. Колосова»
	Володарский район, с.Марфино, ул. Победы-41

	16
	МКОУ «Новокрасинская ООШ»
	Володарский район, с.Новокрасное, ул. Советская-1

	17
	МКОУ «Новорычанская  ООШ»
	Володарский район, с.Новый Рычан, ул. Центральная -9

	18
	МКОУ «Султановская  ООШ»
	Володарский район, с.Н. Султановка, ул. Школьная -7

	19
	МКОУ «Винновская  ООШ»
	Володарский район, п. Винный, ул. Лати Каримова-2

	20
	МКОУ «Маковская   ООШ имени  Героя Советского Союза Г.С. Мыльникова»
	Володарский район, с. Маково, ул. Школьная-7

	21
	Филиал МБДОУ д/с №4 «Березка»
	Володарский район, п. Трубный, ул. Гагарина-1

	Верно:

Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образования
«Володарский район»
от 25.04.2023 г. № 375

Список
начальников приемных эвакуационных пунктов, расположенных на территории
муниципального образования «Володарский район»

1. Телеушев Даурен Сатубалдиевич- директор МБУ «РЦК», п.Володарский;
2. Панченко Анастасия Юрьевна – специалист по культмассовым мероприятиям, с.Зеленга;
3. Мусаева Екатерина Ильдаровна - заведующая Дома культуры, с.Новинка;
4.Мулдашева Фаузия Вахитовна - директор Дома культуры, с.Тулугановка;
5. Тюлипергенова Жибек Жардельевна – специалист по досугу населения администрации муниципального образования «Сельское поселение Мултановский сельсовет Володарского района Астраханской области, с.Мултаново;
6. Нурлиев Арман Героевич - директор МКОО «Калининская СОШ им. академика Ережепа Мамбетказиева», с.Калинино;
7. Мурзагалиева Ханки Кадырбаевна  - директор МКОУ «Цветновская СОШ», с.Цветное;
8. Абилова Кульсариза Избасаровна – заведующая  Дома культуры, с.Козлово;
9.Суханова Татьяна Анатольевна – заведующая Дома культуры, с.Тишково;
10. Тапаева Жулдуз Хабидуллаевна  - директор МКОУ «Алтынжарская СОШ», с.Алтынжар;
11. Ковалев Денис Александрович  - заведующий Дома  культуры, с.Тумак;
12. Суйханова Лиза Ибадуллаевна – зав. филиалом МКОУ «Большемогойская СОШ», с.Большой Могой;
13. Исимова Алина Зинуллаевна - директор МКОУ «Сизобугорская СОШ им.поэта Мажлиса Утежанова», с.Сизый Бугор;
14. Мулдаханова Алия Закиевна  - зам. директора филиала МКОУ «Цветновская СОШ», с.Крутое;
15. Джансултанова  Мария Васильевна - директор МКОУ «Марфинская СОШ им. Д.М. Колосова», с.Марфино;
16. Иргалиева Айгуль Салаватовна – директор МКОУ «Новокрасинская ООШ», с.Новокрасное;
17. Медкова Жания Карловна – директор МКОУ «Новорычанская  ООШ», с.Новый Рычан;
18. Тажиев Асланбек Сарсенбекович – директор МКОУ «Султановская  ООШ», с.Н. Султановка;
19. Канатова Альфира Газезовна – директор МКОУ «Винновская ООШ», п.Винный;
20. Утеев Назымбек Елемесович – директор МКОУ «Маковская ООШ им. Героя Советского Союза Г.С. Мыльникова»;
21. Кустубаева Эльвира Валитхановна – директор МБДОУ л/с №4 «Березка», п.Трубный.

Верно: